

Halkjærs Auto A/S

Limfjordsvej 44, 7900 Nykøbing

CVR-nr. 25 47 60 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Jakob Halkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halkjærs Auto A/S Limfjordsvej 44 7900 Nykøbing
	CVR-nr.: 25 47 60 18
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Janni Halkjær, Formand Steen Halkjær Jakob Halkjær
Direktion	Jakob Halkjær, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i autoriseret Volvo og Renault serviceværksted med hertilhørende salgsafdeling, samt autoriseret Fuso lastvognsforhandler og serviceværksted, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har haft indvirkning på årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved måling eller indregning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.925.856 kr. mod 4.224.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -183.263 kr. mod 73.531 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.925.856	4.224.245
1 Personaleomkostninger	-3.439.135	-3.284.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-405.297	-527.194
Driftsresultat	81.424	412.696
Andre finansielle indtægter	27.917	14.509
Øvrige finansielle omkostninger	-337.738	-326.171
Resultat før skat	-228.397	101.034
Skat af årets resultat	45.134	-27.503
Årets resultat	-183.263	73.531
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	73.531
Disponeret fra overført resultat	-183.263	0
Disponeret i alt	-183.263	73.531

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.037.394	5.191.665
Produktionsanlæg og maskiner	17.867	41.331
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.894	173.728
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.142.155</u>	<u>5.406.724</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.142.155</u>	<u>5.406.724</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.584.820	4.396.897
Varebeholdninger i alt	<u>3.584.820</u>	<u>4.396.897</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.171.394	1.717.431
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	666.689	605.379
Andre tilgodehavender	222.507	97.317
Periodeafgrænsningsposter	129.434	132.140
Tilgodehavender i alt	<u>3.190.024</u>	<u>2.552.267</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.851	30.000
Værdipapirer i alt	<u>14.851</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	7.030	4.810
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.796.725</u>	<u>6.983.974</u>
Aktiver i alt	<u>11.938.880</u>	<u>12.390.698</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Reserve for opskrivninger	2.223.552	2.223.552
	Overført resultat	723.066	906.329
	Egenkapital i alt	<u>3.446.618</u>	<u>3.629.881</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	593.144	638.278
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>593.144</u>	<u>638.278</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.744.759	1.879.542
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.744.759</u>	<u>1.879.542</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	261.037	601.640
	Gæld til pengeinstitutter	4.267.556	4.387.587
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	842.518	693.958
	Anden gæld	783.248	559.812
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.154.359</u>	<u>6.242.997</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.899.118</u>	<u>8.122.539</u>
	Passiver i alt	<u>11.938.880</u>	<u>12.390.698</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.223.552	832.798	3.556.350
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>73.531</u>	<u>73.531</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	2.223.552	906.329	3.629.881
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-183.263</u>	<u>-183.263</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.223.552</u>	<u>723.066</u>	<u>3.446.618</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.076.031	2.932.809
Andre omkostninger til social sikring	33.313	32.105
Personaleomkostninger i øvrigt	329.791	319.441
	<u>3.439.135</u>	<u>3.284.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>666.689</u>	<u>605.379</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>666.689</u>	<u>605.379</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	<u>2.223.552</u>	<u>2.223.552</u>
	<u>2.223.552</u>	<u>2.223.552</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.877.688	2.002.206
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-132.929</u>	<u>-122.664</u>
	<u>1.744.759</u>	<u>1.879.542</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.237.155</u>	<u>1.389.719</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	330.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-330.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	128.108	148.976
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-128.108</u>	<u>-148.976</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.895 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.037 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr.

Der er fra leverandørside sikret pantsætningsforbud i selskabets aktiver.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser andrager årligt 240 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

I forbindelse med de udførte arbejder og leverede varer giver selskabet sædvanlig garanti.